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Spółka Koleje Mazowieckie podjęła współpracę z Miejskim Zarządem Dróg i Komunikacji w
Radomiu (MZDiK) w zakresie wprowadzenia wspólnej oferty na przejazdy pociągami KM i
autobusami komunikacji miejskiej w Radomiu. Oferta będzie obowiązywała od 1 czerwca
2024 r.

Bilet zintegrowany z Radomiem to nowa oferta pozataryfowa Kolei Mazowieckich, dzięki której  
 
podróżni będą mogli odbyć przejazd do/z Radomia pociągiem uruchamianym przez Koleje Mazowieckie oraz autobusem 

komunikacji miejskiej w Radomiu.

Z oferty będzie mógł skorzystać każdy podróżny zamierzający odbyć przejazd do/z Radomia: 

a. pociągiem uruchamianym przez Koleje Mazowieckie z/do dowolnej stacji położonej  
 
w obszarze działania Spółki „Koleje Mazowieckie – KM” do/z Radomia na podstawie biletu jednorazowego wg taryfy normalnej, 
z ulgą ustawową lub ulgą handlową, 

b. autobusem komunikacji miejskiej w Radomiu na podstawie biletu jednogodzinnego normalnego lub ulgowego.

Bilet zintegrowany z Radomiem uprawniać będzie do jednorazowego przejazdu:

a. pociągiem KM w relacji wskazanej na bilecie, 

b. autobusem komunikacji miejskiej w Radomiu w dniu ważności biletu przez 60 minut od godziny rozpoczęcia przejazdu
(wpisanej odręcznie przez podróżnego na bilecie w sposób trwały i czytelny lub wprowadzonej w systemie internetowej 
sprzedaży biletów).

Bilet wg oferty będzie można nabyć w przedsprzedaży do siedmiu dni przed planowaną podróżą. Ile będzie kosztował? Cena będzie 

uzależniona od relacji przejazdu i posiadanej ulgi. Będzie ona stanowiła sumę ceny biletu jednorazowego Kolei Mazowieckich w 

wybranej przez pasażera relacji oraz ceny biletu jednogodzinnego komunikacji miejskiej w Radomiu.  

Oferty nie łączy się z innymi ofertami taryfowymi, pozataryfowymi i specjalnymi.

Oferta dostępna będzie w sprzedaży od 1 czerwca 2024 r.:

w kasach biletowych KM,

przez stronę www.bilety.mazowieckie.com.pl 

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie internetowej: https://www.mazowieckie.com.pl/pl/strefa-podroznych/bilet-

zintegrowany-z-radomiem-0
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Nowa oferta KM - bilet zintegrowany z
Radomiem
Wystartowały wakacyjne loty czarterowe
z lotniska w Radomiu

Nietrzeźwi kierowcy. Jeden z nich zasnął
za kierownicą
Nowe komisje sejmikowe

Powiatowy Integracyjny Dzień Dziecka
Będzie nowa droga z Radomia do
Skaryszewa?

Radomiak przegrał z Widzewem na
zakończenie sezonu

Obchody 48. rocznicy Czerwca '76
Pogoda w Radomiu. Prognoza na dziś i
najbliższe siedem dni [SPRAWDŹ]

W Radomiu znów będzie magicznie
reklama

BĘDZIE SIĘ DZIAŁO

2024-05-29 10:00 Powiatowy
Integracyjny Dzień Dziecka
2024-06-01 17:00 Młodzieżowa
reprezentacja Polski zagra mecz w
Radomiu

2024-06-01 17:00 W Radomiu znów
będzie magicznie
więcej wydarzeń
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